MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 136/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4377/17, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI, fomos
cientificados pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo
da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o local indicado para
prolongamento da via , diante da sua característica (área verde) averbada na
aprovação do loteamento Cidade Jardim, a solicitação nâo poderá ser atendida.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. {G. 77.697 /17)